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Gkk Gyermek Nõi Kard
2018. 12. 09.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 33 vívó)

oldal 1/1

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 1 DOMONKOS Emese KÁRPÁTI

2 2 KIS Abigél ZSOLDOS

2 2 NAGY Eszter Dóra UTE

4 4 OCSKÓ Liliána SZENT LÁSZLÓ

5 5 NGUYEN Minh Anh Ann KÁRPÁTI

5 5 SZABADOS Hanna Klár TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V

7 7 HORVÁTH Emma BVSC

8 8 BAÁN Petra SÁRVÁR

9 9 CSONKA Dorottya Emm VASAS

9 9 MÉRÉSZ Boglárka VASAS

11 12 BRUNHES Estelle Mari TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V

11 12 SZABÓ Polli BVSC

11 12 TIVADARI Blanka VASAS

11 12 V. JANECSKÓ Dorina ZSOLDOS

15 16 HILLIER Helka VASAS

15 16 KARDOS Gréta VASAS

15 16 KOVÁCS Borbála KÁRPÁTI

15 16 KOVÁCS Hanga KVSE

15 16 SZÉVER Szonja KVSE

20 22 BÓNA Hanna NTE 1866

20 22 BOROSS Janka INTERFENCING DSC

20 22 HEGEDÛS Anna BVSC

20 22 KÕMÛVES Ramóna KVSE

20 22 LÖSCHNIG Júlia BVSC

20 22 RÓZSA Anna ZSOLDOS

20 22 SERES KOVÁCS Mira BVSC

20 22 TÓTH Flóra BVSC

28 ANNUS Anna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V

28 GAVRANOVIC Teodora SRB

28 KISS Dorottya NTE 1866

28 KISS Gerda Lotti GEAC

28 KÓNYA Csenge SWE

28 TARRÓSI Anna VDDSE
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Gkk Gyermek Nõi Kard
2018. 12. 09.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

33 vívó

1 csoportforduló

33 vívó

6 csoport (3 csoport 6 vívóval, 3 csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

33 továbbjutó|

_________________________________

Direkt kiesés : 33 vívó

Tableau principal

4 továbbjutó|

Battus du tableau de 32

8 továbbjutó|

Tableaux E-F

4 továbbjutó|

Tableau G

4 továbbjutó|

Tableau final
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Gkk Gyermek Nõi Kard
2018. 12. 09.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    9:30    Pást szám  1
GY/M ind. AT RG

LÖSCHNIG Júlia BVSC  V  4  3  V 0.500 4 17 2
BÓNA Hanna NTE 186  1  3  V  2 0.250 -5 11 4
DOMONKOS Emese KÁRPÁT  V  V  V  V 1.000 9 20 1
V. JANECSKÓ Dorina ZSOLDO  V  1  2  1 0.250 -9 9 5
TIVADARI Blanka VASAS  2  V  2  V 0.500 1 14 3

Csoport szám 2    9:30    Pást szám  2
GY/M ind. AT RG

KÕMÛVES Ramóna KVSE  1  2  2  0 0.000 -15 5 5
BRUNHES Estelle Marie TÖRÖKB  V  V  V  3 0.750 8 18 2
SZABÓ Polli BVSC  V  3  3  3 0.250 -3 14 4
BOROSS Janka INTERF  V  1  V  0 0.500 -4 11 3
KIS Abigél ZSOLDO  V  V  V  V 1.000 14 20 1

Csoport szám 3    9:30    Pást szám  3
GY/M ind. AT RG

CSONKA Dorottya Emma VASAS  3  V  4  V 0.500 5 17 2
KOVÁCS Borbála KÁRPÁT  V  1  1  V 0.500 -2 12 4
RÓZSA Anna ZSOLDO  2  V  2  V 0.500 1 14 3
NAGY Eszter Dóra UTE  V  V  V  V 1.000 12 20 1
HEGEDÛS Anna BVSC  0  1  2  1 0.000 -16 4 5

Csoport szám 4    9:30    Pást szám  4
GY/M ind. AT RG

KOVÁCS Hanga KVSE  V  2  4  V  V 0.600 1 21 4
OCSKÓ Liliána SZENT L  4  V  2  V  V 0.600 6 21 2
MÉRÉSZ Boglárka VASAS  V  3  V  V  V 0.800 11 23 1
KISS Gerda Lotti GEAC  V  V  3  V  3 0.600 3 21 3
TARRÓSI Anna VDDSE  2  0  0  2  1 0.000 -20 5 6
TÓTH Flóra BVSC  4  2  2  V  V 0.400 -1 18 5

Csoport szám 5    9:30    Pást szám  5
GY/M ind. AT RG

HILLIER Helka VASAS  0  3  V  3  4 0.200 -9 15 5
SZABADOS Hanna Klára TÖRÖKB  V  V  V  V  4 0.800 13 24 2
BAÁN Petra SÁRVÁR  V  2  V  V  2 0.600 6 19 3
KISS Dorottya NTE 186  4  3  0  0  0 0.000 -18 7 6
SERES KOVÁCS Mira BVSC  V  1  0  V  2 0.400 -5 13 4
KÓNYA Csenge SWE  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1

Csoport szám 6    9:30    Pást szám  6
GY/M ind. AT RG

HORVÁTH Emma BVSC  V  3  V  V  4 0.600 8 22 3
GAVRANOVIC Teodora SRB  1  0  1  V  3 0.200 -11 10 5
SZÉVER Szonja KVSE  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
KARDOS Gréta VASAS  2  V  4  V  3 0.400 2 19 4
ANNUS Anna TÖRÖKB  1  1  3  1  1 0.000 -18 7 6
NGUYEN Minh Anh Anna KÁRPÁT  V  V  2  V  V 0.800 6 22 2
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Gkk Gyermek Nõi Kard
2018. 12. 09.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 33 vívó)

oldal 1/1

RG név egyesület GY/M ind. AT csoport

1 KIS Abigél ZSOLDOS 1.000 14 20 továbbjutó

2 KÓNYA Csenge SWE 1.000 13 25 továbbjutó

2 SZÉVER Szonja KVSE 1.000 13 25 továbbjutó

4 NAGY Eszter Dóra UTE 1.000 12 20 továbbjutó

5 DOMONKOS Emese KÁRPÁTI 1.000 9 20 továbbjutó

6 SZABADOS Hanna K TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V 0.800 13 24 továbbjutó

7 MÉRÉSZ Boglárka VASAS 0.800 11 23 továbbjutó

8 NGUYEN Minh Anh KÁRPÁTI 0.800 6 22 továbbjutó

9 BRUNHES Estelle M TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V 0.750 8 18 továbbjutó

10 HORVÁTH Emma BVSC 0.600 8 22 továbbjutó

11 OCSKÓ Liliána SZENT LÁSZLÓ 0.600 6 21 továbbjutó

12 BAÁN Petra SÁRVÁR 0.600 6 19 továbbjutó

13 KISS Gerda Lotti GEAC 0.600 3 21 továbbjutó

14 KOVÁCS Hanga KVSE 0.600 1 21 továbbjutó

15 CSONKA Dorottya E VASAS 0.500 5 17 továbbjutó

16 LÖSCHNIG Júlia BVSC 0.500 4 17 továbbjutó

17 RÓZSA Anna ZSOLDOS 0.500 1 14 továbbjutó

17 TIVADARI Blanka VASAS 0.500 1 14 továbbjutó

19 KOVÁCS Borbála KÁRPÁTI 0.500 -2 12 továbbjutó

20 BOROSS Janka INTERFENCING DSC 0.500 -4 11 továbbjutó

21 KARDOS Gréta VASAS 0.400 2 19 továbbjutó

22 TÓTH Flóra BVSC 0.400 -1 18 továbbjutó

23 SERES KOVÁCS Mir BVSC 0.400 -5 13 továbbjutó

24 SZABÓ Polli BVSC 0.250 -3 14 továbbjutó

25 BÓNA Hanna NTE 1866 0.250 -5 11 továbbjutó

26 V. JANECSKÓ Dorin ZSOLDOS 0.250 -9 9 továbbjutó

27 HILLIER Helka VASAS 0.200 -9 15 továbbjutó

28 GAVRANOVIC Teod SRB 0.200 -11 10 továbbjutó

29 KÕMÛVES Ramóna KVSE 0.000 -15 5 továbbjutó

30 HEGEDÛS Anna BVSC 0.000 -16 4 továbbjutó

31 ANNUS Anna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V 0.000 -18 7 továbbjutó

31 KISS Dorottya NTE 1866 0.000 -18 7 továbbjutó

33 TARRÓSI Anna VDDSE 0.000 -20 5 továbbjutó
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Gkk Gyermek Nõi Kard
2018. 12. 09.

oldal 1/1

1 KIS Abigél ZSOLDOS

Tableau de 32

32 ANNUS Anna TÖRÖKBÁLINTI GEREV    10/1

17 TIVADARI Blanka VASAS

16 LÖSCHNIG Júlia BVSC    10/9

9 BRUNHES Estelle Mari TÖRÖKBÁLINTI GEREV

24 SZABÓ Polli BVSC    10/8

25 BÓNA Hanna NTE 1866

8 NGUYEN Minh Anh An KÁRPÁTI    10/2

5 DOMONKOS Emese KÁRPÁTI

28 GAVRANOVIC Teodora SRB    10/1

21 KARDOS Gréta VASAS

12 BAÁN Petra SÁRVÁR    10/5

13 KISS Gerda Lotti GEAC

20 BOROSS Janka INTERFENCING DSC    10/1

29 KÕMÛVES Ramóna KVSE

4 NAGY Eszter Dóra UTE    10/0

3 KÓNYA Csenge SWE

30 HEGEDÛS Anna BVSC    10/2

19 KOVÁCS Borbála KÁRPÁTI

14 KOVÁCS Hanga KVSE    10/6

11 OCSKÓ Liliána SZENT LÁSZLÓ

22 TÓTH Flóra BVSC    10/1

27 HILLIER Helka VASAS

6 SZABADOS Hanna Klá TÖRÖKBÁLINTI GEREV    10/3

7 MÉRÉSZ Boglárka VASAS

26 V. JANECSKÓ Dorina ZSOLDOS    10/2

23 SERES KOVÁCS Mira BVSC

10 HORVÁTH Emma BVSC    10/5

15 CSONKA Dorottya Em VASAS

18 RÓZSA Anna ZSOLDOS    10/3

31 KISS Dorottya NTE 1866

2 SZÉVER Szonja KVSE    10/7

KIS Abigél

Tableau de 16

LÖSCHNIG Júlia
   10/3

SZABÓ Polli

NGUYEN Minh Anh An
   10/7

DOMONKOS Emese

BAÁN Petra
   10/2

KISS Gerda Lotti

NAGY Eszter Dóra
   10/4

KÓNYA Csenge

KOVÁCS Hanga
   10/6

OCSKÓ Liliána

SZABADOS Hanna Klá
   10/7

V. JANECSKÓ Dorina

HORVÁTH Emma
   10/8

CSONKA Dorottya Em

SZÉVER Szonja
   10/5

KIS Abigél

NGUYEN Minh Anh An

DOMONKOS Emese

NAGY Eszter Dóra

KÓNYA Csenge

SZABADOS Hanna Klá

HORVÁTH Emma

CSONKA Dorottya Em

ANNUS Anna

Battus du tableau de 32

TIVADARI Blanka
   10/7

BRUNHES Estelle Mari

BÓNA Hanna
   10/4

GAVRANOVIC Teodora

KARDOS Gréta
   10/8

BOROSS Janka

KÕMÛVES Ramóna
   10/4

HEGEDÛS Anna

KOVÁCS Borbála
   10/2

TÓTH Flóra

HILLIER Helka
   10/6

MÉRÉSZ Boglárka

SERES KOVÁCS Mira
   10/9

RÓZSA Anna

KISS Dorottya
   10/6

TIVADARI Blanka

BRUNHES Estelle Mari

KARDOS Gréta

BOROSS Janka

KOVÁCS Borbála

HILLIER Helka

SERES KOVÁCS Mira

RÓZSA Anna
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Gkk Gyermek Nõi Kard
2018. 12. 09.

oldal 1/1

1 SZÉVER Szonja KVSE

Tableaux E

16 HILLIER Helka VASAS    10/3

9 BRUNHES Estelle Mari TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

8 V. JANECSKÓ Dorina ZSOLDOS    10/5

5 KOVÁCS Hanga KVSE

12 TIVADARI Blanka VASAS    10/6

13 KARDOS Gréta VASAS

4 KISS Gerda Lotti GEAC    10/5

3 BAÁN Petra SÁRVÁR

14 BOROSS Janka INTERFENCING DSC    10/0

11 KOVÁCS Borbála KÁRPÁTI

6 LÖSCHNIG Júlia BVSC    10/4

7 SZABÓ Polli BVSC

10 RÓZSA Anna ZSOLDOS    10/4

15 SERES KOVÁCS Mira BVSC

2 OCSKÓ Liliána SZENT LÁSZLÓ    10/7

SZÉVER Szonja

Tableaux F

V. JANECSKÓ Dorina
   10/9

TIVADARI Blanka

KISS Gerda Lotti
   10/6

BAÁN Petra

LÖSCHNIG Júlia
   10/3

SZABÓ Polli

OCSKÓ Liliána
   10/8

V. JANECSKÓ Dorina

TIVADARI Blanka

BAÁN Petra

SZABÓ Polli

1 NAGY Eszter Dóra UTE

Tableau G

8 V. JANECSKÓ Dorina ZSOLDOS    10/8

5 BAÁN Petra SÁRVÁR

4 CSONKA Dorottya Em VASAS    10/6

3 NGUYEN Minh Anh An KÁRPÁTI

6 TIVADARI Blanka VASAS    10/4

7 SZABÓ Polli BVSC

2 SZABADOS Hanna Klá TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE    10/6

NAGY Eszter Dóra

BAÁN Petra

NGUYEN Minh Anh An

SZABADOS Hanna Klá
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2018. 12. 09.

oldal 1/1

1 KIS Abigél ZSOLDOS

Tableau final de 8

8 BAÁN Petra SÁRVÁR    10/3

5 NAGY Eszter Dóra UTE

4 HORVÁTH Emma BVSC    10/3

3 DOMONKOS Emese KÁRPÁTI

6 SZABADOS Hanna Klá TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH    10/1

7 NGUYEN Minh Anh An KÁRPÁTI

2 KÓNYA Csenge SWE    10/8

KIS Abigél

Demi-finales

NAGY Eszter Dóra
   10/5

DOMONKOS Emese

KÓNYA Csenge
   10/7

KIS Abigél

Finale

DOMONKOS Emese

   10/8

DOMONKOS Emese
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2018. 12. 09.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 33 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 DOMONKOS Emese KÁRPÁTI

2 KIS Abigél ZSOLDOS

3 KÓNYA Csenge SWE

3 NAGY Eszter Dóra UTE

5 SZABADOS Hanna Klára TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V

6 NGUYEN Minh Anh Anna KÁRPÁTI

7 HORVÁTH Emma BVSC

8 BAÁN Petra SÁRVÁR

9 CSONKA Dorottya Emma VASAS

10 TIVADARI Blanka VASAS

11 SZABÓ Polli BVSC

12 V. JANECSKÓ Dorina ZSOLDOS

13 SZÉVER Szonja KVSE

14 OCSKÓ Liliána SZENT LÁSZLÓ

15 KISS Gerda Lotti GEAC

16 LÖSCHNIG Júlia BVSC

17 BRUNHES Estelle Marie TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V

18 KOVÁCS Hanga KVSE

19 RÓZSA Anna ZSOLDOS

20 KOVÁCS Borbála KÁRPÁTI

21 BOROSS Janka INTERFENCING DSC

22 KARDOS Gréta VASAS

23 SERES KOVÁCS Mira BVSC

24 HILLIER Helka VASAS

25 MÉRÉSZ Boglárka VASAS

26 TÓTH Flóra BVSC

27 BÓNA Hanna NTE 1866

28 GAVRANOVIC Teodora SRB

29 KÕMÛVES Ramóna KVSE

30 HEGEDÛS Anna BVSC

31 ANNUS Anna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V

31 KISS Dorottya NTE 1866

33 TARRÓSI Anna VDDSE
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